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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

12.  1 a 2 kolo pre PONY
80 cm - �l./Art. 273

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

46
ETNA 2 07919

06098 Zvolen JK ISOKMAN1
Zdenko Homola

Fain 3437 s.v.
Majka Sl 2/710

D4 sšp
��� ��� ��� �����Alexandra MACHALOVÁ

44
ERVA 08731

06098 Zvolen JK ISOKMAN2
Zdenko Homola

Fain 3437 s.v.
Kata11

D4 sšp
��� ��� ��� ���	�Alexandra MACHALOVÁ

87
KAMÉLIA 09616

06872 Tren�ín - Nozdrkovce JK3
05

J5 ��� ��� ��� �����Diana DRBOHLAVOVÁ

62
OKIDOKI 09617

07506 Tren�ín - Nozdrkovce JK4
11

D3 ��� ��� ��� �	���Sandra BACMA�ÁKOVÁ

91
TAYLOR 09605

07431 Mútnik JK Epona5
Macko Oto

Nedoložený
Nedoložená05

J5 Kríženec
��� ��� ��� �	�
�Anna LIŠUCHOVÁ

16
KLIP VIDAR Z 08885

05701 Martin-Zátur�ie JO6
Michaela Balážová

Klootwijkhoeve`s Vid
Stázka06

D4 �ŠP
��� ��� ��� �����Michaela BALÁŽOVÁ

63
CHRISJE 09615

07506 Tren�ín - Nozdrkovce JK7
10

D3 ��� ��� ��� �	���Sandra BACMA�ÁKOVÁ

77
ZITNAS SIR ECKLEY 09179

06083 Liptovská Sielnica HIPPOC8
Norbert Havalec

Senator
Zitnas Eliza11

D3 Nemecký športový kô�
��� ��� ��� ����	Tereza GULAŠOVÁ

45
CYRO 09619

06098 Zvolen JK ISOKMAN9
08

D4 ��
 ��� ��� �����Alexandra MACHALOVÁ

34
SANS GENE 09541

Motešice TJ Žreb�ín10
Ján Ciran

Vardan 3590
Cintia 697504

pony
��	 ��� �

 ��
���Paulína MOŠKOVÁ

85
ALKA PEGY 09714

11 ��� �
� ��
 �����Nina ROSINOVÁ

94
DAFNÉ 09547

06761 Motešice TJ Žreb�ín12 D0 �
���Sofia Laura PETRANOVÁ
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

13.  1 a 2 kolo pre 4-ro�né kone
110 cm - �l./Art. 273

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

21
HENDERSON S 09716

00379 Spišská Nová Ves JK Slávi1
04

��� ��� ��� ��� �����Zdenek KUCHÁR

1
MOZAIK VD BISSCHOP 09379

04576 Bratislava JK SAFFRON2
Slovenské obchodné združe

Echo Vant Spieveld
Fatima Van Den Bissc04

J7 BWP
��� ��� ��� ��� ����	Petronela NEUSCHLOVÁ

91
HISTIRY BRIDGE B

02689 Bratislava Akadémia 273 ��� ��� ��� ��� �	��	Maroš KUCHÁR

5
HADIERIEKE-B 09378

06247 Bratislava JK SAFFRON4
Slovenské obchodné združe

Carrera VDL
Zozorieke B04

Y0 holandský TK
��� ��
 ��
 �����Laura BORBÁŠOVÁ

2
HELINKA 09377

04576 Bratislava JK SAFFRON5
Slovenské obchodné združe

Harley VDL
Dinka04

J7 holandský TK
��� ��� ��� ����
Petronela NEUSCHLOVÁ

43
G-STAR 09500

05149 Topo��ianky JŠ6
Simon Hlocký

Nabab de Reve
Roxet05

Y0 KWPN
��� ��� ��� �	�	�Simon HLOCKÝ

53
ARCHIEBALD

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU7 ��� ��� ��� �	���Tomáš KUCHÁR

13
CATALIN IX-15 SK / V 09414

06653 Bukovec JK Betty8
Suelin s.r.o.,Bukovec 58,

Catalin IX ( C IV-25
Furioso XIX-10 Viner04

J5 Furioso
��� ��� ��� �
���Adela CHALKOVÁ

23
ACCELERATOR 09218

04271 Trebostovo Polet JS9
Alexandra Junasová

Accelerator
Bazylia 601604

SVK TK
��� ��� ��� �����Alexandra JUNASOVÁ

57
CHANDLER 09396

01221 Topo��ianky JŠ10
FEKA TRANS s.r.o.

Consulent Z 4581
Chandelle Z04

SVK TK
��� �
����O�ga MICHALKOVÁ
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

14.  1a 2 kolo pre 5-ro�né kone
120 cm - �l./Art. 273

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

15
GAMBLER 09444

04749 Martin-Zátur�ie JO1
Greenfield, s.r.o.

Larino
Saffier05

J8 KWPN
��� ��� ��� ��� ����Samuel MATEJKA

7
GALAX 09355

02133 Pezinok JK Rozálka2
Tatra United Corporation,

Carrera VDL
Vycinthe VDL05

KWPN
��� ��� ��� ��� ����	Michal ŽÁK

3
CARRIS 09357

02914 Pezinok JK Rozálka3
04

��� ��� ��� ��� ����
Boris ŠIKULA

67
BONAQUA 09440

02689 Bratislava Akadémia 274
Zdeno Kuchár

Westton Coldrex 4577
Hella II/Bonita05

SVK TK
��� ��� ��� ��� �
��Maroš KUCHÁR

90
GUMONIA 09717

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU5 ��� ��� ��� ��� ���	�Tomáš KUCHÁR

68
CASSILIUS POMN�NKA R09324

04778 Liptovská Sielnica HIPPOC6
Dušan Vrabec

Parika 73/579
Larteran 276205

J8 SVK TK
��� ��� ��� �����Dominika KRAMORIŠOVÁ

4
LOLA VLS 09381

02914 Pezinok JK Rozálka7
Slovenské obchodné združe

Elvis Ter Putte
Gilana Ter Elzen05

BWP
��� ��� ��� �����Boris ŠIKULA

51
REGATA 09066

03341 Topo��ianky JK pri Národn8
NŽ Topo��ianky

Charisma 3716
Robinson-29 57605

SVK TK
��� ��� ��� �����Marko ml. HALO

11
CHANSON DE LA MER 09538

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU9
MVDr. Štefan Ambruš

Charisma 3761
Strela 386.0105

SVK TK
��� ��� ��� �
��	Tomáš KUCHÁR

28
PERUN 09165

01516 Motešice TJ Žreb�ín10
Juraj Jamrich

Charisma II 3761
Luna 446705

SVK TK
��� ��� ��� �
��Štefan BAJ�ÍK

40
GLITTER B 09519

00642 Lužany JMC11
JMC Lužany

Denis 4464 s.v.
Elizabeth05

SVK TK
��	 ��� ��	 �����Ján MVDr. CIGAN

24
ACCIS 09096

04271 Trebostovo Polet JS12
Polet s.r.o.

Accelerator
Cascaya05

Hannoveraner
��� ��� ��	 �����Alexandra JUNASOVÁ

52
PANAVIA 09072

02366 Topo��ianky JK pri Národn13
NŽ Topo��ianky

Charisma 3716
Papillon 14/Norma05

SVK TK
��� �	� �	� ��	�	�Kristína Bc. FLAKOVÁ

79
PROMINENT KINSKÝ 09393

00163 Bohunice Ran� Palomino14
Ing.Karel Viktor

Patriot Kinský 3685
Finlandia05

SVK TK
��� �
����Zuzana BARCIKOVÁ
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

15.  1 a 2 kolo pre 6,7-ro�né kone
130 cm - �l./Art. 273

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

93
KZOOM VAN DE WITTEMO09168

02755 Bratislava Slovan Háje1
JMC Lužany

Carabas V/D Watering
Geena van de Wittemo06

BWP
��� ��� ��� ��� �����Ján ml. CIGAN

76
LIMONCA 09298

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil2
Marianna Moravcová

Limoncello II
Karat06

J7 Oldenburg
��� ��� ��� ��� ���	
Michaela JEŠKOVÁ

54
ELASKO HERO 09295

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU3
Jozef Wild

Erco van´t roosakker
Laska-III06

BEL TK (Zangersheide
��� ��� ��� ��� ���	�Tomáš KUCHÁR

38
ROKA 08923

00642 Lužany JMC4
JMC Lužany

Cashman Can 4584
Roberta07

SVK TK
��� ��� ��� ��� ���
Ján MVDr. CIGAN

66
HELIA 09190

02689 Bratislava Akadémia 275
Akadémia 27 s.r.o

Westton Coldrex 4577
Hela II/Bonita06

SVK TK
��� ��� ��� �����Maroš KUCHÁR

18
ESPRIT 08954

00379 Spišská Nová Ves JK Slávi6
František Žemba

Escudo I
Argentina07

Hannoveraner
��� ��� ��� �����Zdenek KUCHÁR

50
COLOUR DIAMOND 09127

03341 Topo��ianky JK pri Národn7
Slávia SPU Nitra

Cassini I
Thetis C06

Holsteiner
��� ��� ��� �����Marko ml. HALO

12
RIA VALLE 08583

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU8
MVDr. Štefan Ambruš

Rif du Madon 3409 s.
jasná 369007

SVK TK
��� ��� ��� 	��
�Tomáš KUCHÁR

22
WAVO NORIS 08690

03020 Slovenská �up�a Wavo Hors9
Wavo Horses s.r.o.

Aristo Z
I-Nikita07

SVK TK
��� ��� ��� 		���Lucia KOHÚTOVÁ

8
ERISTOF DE L´HERIBUS 09673

02133 Pezinok JK Rozálka10 ��� ��� ��� �
�	
Michal ŽÁK

39
STRESMAN 09167

00642 Lužany JMC11
JMC Lužany

Weston Coldrex 4577
Scrapie 409006

SVK TK
��� ��� �
� 	����Ján MVDr. CIGAN

86
ZALA - NF 09220

00379 Spišská Nová Ves JK Slávi12
Agronofa s r.o.

Nedoložený
Zora 40 422906

Kríženec
��� ��� �
� 	����Zdenek KUCHÁR

25
EMERALD 08786

04271 Trebostovo Polet JS13
Alexandra Junasová

Eldorado van de Zesh
Luna06

NED RP
��� ��� �
� �����Alexandra JUNASOVÁ

29
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice TJ Žreb�ín14
Štefan Baj�ík

Simplex 431311319903
Esprit-SB 327271112307

Hannoveraner
��� �
� ��� 	��
Štefan BAJ�ÍK

14
SARAH 09246

06653 Bukovec JK Betty15
Miroslava Závodná

Simplex 2949
Rebeka06

J5 CZE TK
�
� �
� ��� 	����Adela CHALKOVÁ

30
FIESTA 08370

01516 Motešice TJ Žreb�ín16
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369407

SVK TK
��� ��� ��� 	���
Štefan BAJ�ÍK

10
FIGARO 09364

04450 Pezinok JK Rozálka17
Tatra United Corporation

Cantos 3524 s.v.
Nijminka06

Y9 KWPN
�
���Katarína ml. KRIŠPINS

65
BOLERO DE BERLIN Z 09659

Z0057 Tren�ín - Nozdrkovce JK17
07

�
���Laurence VANHAUTER
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

3.  sú�až st. Z/ZL Cena firmy Levagri, a.s. otv. sú�až
100 cm - �l./Art. 274.5.3

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

42
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Topo��ianky JŠ1
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4211

Y0 Furioso (North Star
��� ��� �����Simon HLOCKÝ

95
MERCEDES 3 08452

07085 Tren�ín JK Stallion2
Štefan Bohuš

Alias 4572
Natanya du Record07

J8 SVK TK
��� ��� ������Júlia MARGO�OVÁ

81
JOPAS 07370

06762 Bohunice Ran� Palomino3
Ing.Karel Viktor

Pasáž 2812
Jolina 91.688610

CZE TK
��� ��� ����	�Lucia ŽÁKOVÁ

14
SARAH 09246

06653 Bukovec JK Betty4
Miroslava Závodná

Simplex 2949
Rebeka06

J5 CZE TK
��� ��� ������Adela CHALKOVÁ

58
CANEEBO 07627

01221 Topo��ianky JŠ5
ORTV Nitra

Caledo 3389 s.v.
Lejla S-264409

SVK TK
��� ��� ����	�O�ga MICHALKOVÁ

17
CASIO BETTY 08032

06873 Dežerice Ran� �ierny Pete6
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71208

J7 Teplokrvník
��� ��� ��
�	�Eliška BELANSKÁ

68
CASSILIUS POMN�NKA R09324

04778 Liptovská Sielnica HIPPOC7
Dušan Vrabec

Parika 73/579
Larteran 276205

J8 SVK TK
��� ��� ������Dominika KRAMORIŠOVÁ

80
PRIAMOS 07822

00163 Bohunice Ran� Palomino8
Ing.Karel Viktor

Patriot Kinský 3685
Roxa 380108

SVK TK
��� ��� ������Zuzana BARCIKOVÁ

26
GINGER DE FIRE 08134

05917 Tren�ín JK Stallion9
JRC Lesan n.o.

Nedoložený
Nedoložený16

J6 Kríženec
��� ��� ������Paula SLÁDKOVÁ

92
CASSIA FORTIS 09125

01516 Motešice TJ Žreb�ín10
Fašiangová Zuzana

Charisma 3761
Rimini05

SVK TK
��� ��� �����
Štefan BAJ�ÍK

88
BEST OF 09327

04450 Pezinok JK Rozálka11
Tatra United Corporation

Landos
Veryimportantet07

Y9 Holsteiner
��� ��� ��	��	Katarína ml. KRIŠPINS

51
REGATA 09066

03341 Topo��ianky JK pri Národn12
NŽ Topo��ianky

Charisma 3716
Robinson-29 57605

SVK TK
��� ��� ������Marko ml. HALO

52
PANAVIA 09072

02366 Topo��ianky JK pri Národn13
NŽ Topo��ianky

Charisma 3716
Papillon 14/Norma05

SVK TK
��� ��� ������Kristína Bc. FLAKOVÁ

31
HEKTOR 2 08026

05614 Motešice TJ Žreb�ín14
Agáta Baj�íková

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162209

J6 SVK TK
��� ��� ������Agáta BAJ�ÍKOVÁ

37
CORTEZ 4 08115

03993 K�ak ŠK15
Osada DALLAS spol. s r.o.

Nedoložený
Nedoložený08

Kríženec
��� ��� ����
�Katarína KOZOVSKÁ

83
DENISA 2 06438

06252 Belá-Dulice BMM16
Pavol Krišpinský

Nero 4542
Olympia 175412

J5 SVK TK
��� ��� ��
��
Karin KOPASOVÁ

82
COLORÁDO 3 08249

06762 Bohunice Ran� Palomino17
Ing.Karel Viktor

Caledo 3389 s.v.
Dárka 363809

SVK TK
��� ��� ��
���Lucia ŽÁKOVÁ

33
LICAR 09658

03543 Motešice TJ Žreb�ín18
08

��� ��� ����	�Michal BEN�O

64
LIDÉRC 08513

07506 Tren�ín - Nozdrkovce JK19
Anton Bolega

Cannonball
Haluna14

D3 Ma�arský športový kô
��� ��� ��	���Sandra BACMA�ÁKOVÁ

84
RAIN FALL 09024

04241 Belá-Dulice BMM20
Pavol Krišpinský

Pompey  0013126/93
Lady C05

SVK TK
��� ��� ������Pavol KRIŠPINSKÝ

79
PROMINENT KINSKÝ 09393

00163 Bohunice Ran� Palomino21
Ing.Karel Viktor

Patriot Kinský 3685
Finlandia05

SVK TK
��� ��� ����
�Zuzana BARCIKOVÁ

60
DELTA 2 07079

06463 Tren�ín - Nozdrkovce JK22
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi10

J6 Anglický plnokrvník
��� ��� �
���	Veronika DOBIÁŠOVÁ

49
LUCIFER

05613 Nitra JK SPU Slávia23 J7 ��� ��� ������Martina KOP�ANOVÁ

43
G-STAR 09500

05149 Topo��ianky JŠ24
Simon Hlocký

Nabab de Reve
Roxet05

Y0 KWPN
��� �
����Simon HLOCKÝ

91
HISTIRY BRIDGE B

02689 Bratislava Akadémia 2724 ��� �
����Maroš KUCHÁR

67
BONAQUA 09440

02689 Bratislava Akadémia 2724
Zdeno Kuchár

Westton Coldrex 4577
Hella II/Bonita05

SVK TK
��� �
����Maroš KUCHÁR

11
CHANSON DE LA MER 09538

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU24
MVDr. Štefan Ambruš

Charisma 3761
Strela 386.0105

SVK TK
��� �
����Tomáš KUCHÁR

56
REMEMBER ME 09141

01220 Topo��ianky JŠ28
ORTV Nitra

Rolex 4592
Ruth 453006

SVK TK
��� ����	�Martin MICHALKO

53
ARCHIEBALD

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU29 ��� �	��
�Tomáš KUCHÁR

90
GUMONIA 09717

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU30 ��� �	���	Tomáš KUCHÁR

57
CHANDLER 09396

01221 Topo��ianky JŠ31
FEKA TRANS s.r.o.

Consulent Z 4581
Chandelle Z04

SVK TK
��	 ������O�ga MICHALKOVÁ

59
VICKI 07562

04266 Topo��ianky JŠ32
Lea Lacušková

Catango Z 814
Vize II 46/244 2246211

CZE TK
��� ��	�
�Lea LACUŠKOVÁ

32
RED WASABI

07150 Motešice TJ Žreb�ín33 J5 ��� �	���	Sarah VRBICKÁ



27
REBEKA

07503 Tren�ín JK Stallion34 ��� �	���
Salomena VAVROVÁ
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

4.  sú�až st. ZL/L Cena firmy Cavalo-T otv. sú�až
110 cm - �l./Art. 274.5.3

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

81
JOPAS 07370

06762 Bohunice Ran� Palomino1
Ing.Karel Viktor

Pasáž 2812
Jolina 91.688610

CZE TK
��� ��� ������Lucia ŽÁKOVÁ

65
BOLERO DE BERLIN Z 09659

Z0057 Tren�ín - Nozdrkovce JK2
07

��� ��� ������Laurence VANHAUTER

22
WAVO NORIS 08690

03020 Slovenská �up�a Wavo Hors3
Wavo Horses s.r.o.

Aristo Z
I-Nikita07

SVK TK
��� ��� ����	�Lucia KOHÚTOVÁ

40
GLITTER B 09519

00642 Lužany JMC4
JMC Lužany

Denis 4464 s.v.
Elizabeth05

SVK TK
��� ��� ����
�Ján MVDr. CIGAN

58
CANEEBO 07627

01221 Topo��ianky JŠ5
ORTV Nitra

Caledo 3389 s.v.
Lejla S-264409

SVK TK
��� ��� ������O�ga MICHALKOVÁ

26
GINGER DE FIRE 08134

05917 Tren�ín JK Stallion6
JRC Lesan n.o.

Nedoložený
Nedoložený16

J6 Kríženec
��� ��� ���Paula SLÁDKOVÁ

31
HEKTOR 2 08026

05614 Motešice TJ Žreb�ín7
Agáta Baj�íková

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162209

J6 SVK TK
��� ��� ������Agáta BAJ�ÍKOVÁ

88
BEST OF 09327

04450 Pezinok JK Rozálka8
Tatra United Corporation

Landos
Veryimportantet07

Y9 Holsteiner
��� ��� ������Katarína ml. KRIŠPINS

29
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice TJ Žreb�ín9
Štefan Baj�ík

Simplex 431311319903
Esprit-SB 327271112307

Hannoveraner
��� ��� �����Štefan BAJ�ÍK

8
ERISTOF DE L´HERIBUS 09673

02133 Pezinok JK Rozálka10 ��� ��� �
����Michal ŽÁK

60
DELTA 2 07079

06463 Tren�ín - Nozdrkovce JK11
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi10

J6 Anglický plnokrvník
��� ��� ������Veronika DOBIÁŠOVÁ

83
DENISA 2 06438

06252 Belá-Dulice BMM12
Pavol Krišpinský

Nero 4542
Olympia 175412

J5 SVK TK
��� ��� ������Karin KOPASOVÁ

80
PRIAMOS 07822

00163 Bohunice Ran� Palomino13
Ing.Karel Viktor

Patriot Kinský 3685
Roxa 380108

SVK TK
��� ��� ������Zuzana BARCIKOVÁ

89
EPYRUSA H 09533

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil14
07

J7 ��� ��� �
����Michaela JEŠKOVÁ

42
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Topo��ianky JŠ15
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4211

Y0 Furioso (North Star
��� ��� �
��
�Simon HLOCKÝ

17
CASIO BETTY 08032

06873 Dežerice Ran� �ierny Pete16
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71208

J7 Teplokrvník
��� ��� �
���
Eliška BELANSKÁ

33
LICAR 09658

03543 Motešice TJ Žreb�ín17
08

��� ��� �����
Michal BEN�O

64
LIDÉRC 08513

07506 Tren�ín - Nozdrkovce JK18
Anton Bolega

Cannonball
Haluna14

D3 Ma�arský športový kô
��� ��� ��
Sandra BACMA�ÁKOVÁ

37
CORTEZ 4 08115

03993 K�ak ŠK19
Osada DALLAS spol. s r.o.

Nedoložený
Nedoložený08

Kríženec
��� �
���Katarína KOZOVSKÁ

50
COLOUR DIAMOND 09127

03341 Topo��ianky JK pri Národn20
Slávia SPU Nitra

Cassini I
Thetis C06

Holsteiner
��� �
����Marko ml. HALO

12
RIA VALLE 08583

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU20
MVDr. Štefan Ambruš

Rif du Madon 3409 s.
jasná 369007

SVK TK
��� �
����Tomáš KUCHÁR

84
RAIN FALL 09024

04241 Belá-Dulice BMM20
Pavol Krišpinský

Pompey  0013126/93
Lady C05

SVK TK
��� �
����Pavol KRIŠPINSKÝ

54
ELASKO HERO 09295

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU20
Jozef Wild

Erco van´t roosakker
Laska-III06

BEL TK (Zangersheide
��� �
����Tomáš KUCHÁR

95
MERCEDES 3 08452

07085 Tren�ín JK Stallion24
Štefan Bohuš

Alias 4572
Natanya du Record07

J8 SVK TK
��� ������Júlia MARGO�OVÁ

92
CASSIA FORTIS 09125

01516 Motešice TJ Žreb�ín25
Fašiangová Zuzana

Charisma 3761
Rimini05

SVK TK
��� ���Štefan BAJ�ÍK

86
ZALA - NF 09220

00379 Spišská Nová Ves JK Slávi26
Agronofa s r.o.

Nedoložený
Zora 40 422906

Kríženec
��� ������Zdenek KUCHÁR

82
COLORÁDO 3 08249

06762 Bohunice Ran� Palomino27
Ing.Karel Viktor

Caledo 3389 s.v.
Dárka 363809

SVK TK
��	 ����	�Lucia ŽÁKOVÁ

53
ARCHIEBALD

01985 Bratislava TJ SLÁVIA STU28 ������Tomáš KUCHÁR

36
DRINKA 05573

06517 KŠJ Leopoldov28
Ing. Jozef So�anka

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589114

J5 SVK TK
������Katarína JANTÁKOVÁ

56
REMEMBER ME 09141

01220 Topo��ianky JŠ28
ORTV Nitra

Rolex 4592
Ruth 453006

SVK TK
������Martin MICHALKO
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ A ŠAMPIONÁT PONY 2016

VÝSLEDKY

11.  sú�až st. ZL/L Cena poslednej príležitosti
110 cm - �l./Art. 274.5.3

200 EUR

Tren�ín Nozdrkovce, 8.10.2016 - 9.10.2016

36
DRINKA 05573

06517 KŠJ Leopoldov1
Ing. Jozef So�anka

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589114

J5 SVK TK
��� ��� �����Katarína JANTÁKOVÁ

60 EUR

65
BOLERO DE BERLIN Z 09659

Z0057 Tren�ín - Nozdrkovce JK2
07

��� ��� �����	Laurence VANHAUTER
50 EUR

42
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Topo��ianky JŠ3
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4211

Y0 Furioso (North Star
��� ��� �����Simon HLOCKÝ

40 EUR

10
FIGARO 09364

04450 Pezinok JK Rozálka4
Tatra United Corporation

Cantos 3524 s.v.
Nijminka06

Y9 KWPN
��� ��� �����
Katarína ml. KRIŠPINS

30 EUR

89
EPYRUSA H 09533

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil5
07

J7 ��� ��� ������Michaela JEŠKOVÁ
20 EUR

88
BEST OF 09327

04450 Pezinok JK Rozálka6
Tatra United Corporation

Landos
Veryimportantet07

Y9 Holsteiner
��� ��� �����Katarína ml. KRIŠPINS

17
CASIO BETTY 08032

06873 Dežerice Ran� �ierny Pete7
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71208

J7 Teplokrvník
��� ��� ����	�Eliška BELANSKÁ

64
LIDÉRC 08513

07506 Tren�ín - Nozdrkovce JK8
Anton Bolega

Cannonball
Haluna14

D3 Ma�arský športový kô
��� ��� ������Sandra BACMA�ÁKOVÁ

60
DELTA 2 07079

06463 Tren�ín - Nozdrkovce JK9
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi10

J6 Anglický plnokrvník
��� ��� ������Veronika DOBIÁŠOVÁ
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